# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Floresta Azul



# ÍNDICE DO DIÁRIO

### **AVISO**

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001-2022 / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002-2022 / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003-2022 / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004-2022 / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005-2022 / TOMADA DE PREÇO Nº 001-2022



### PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 25 de Fevereiro de 2022, às 08:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço global, quando do fornecimento de gás de cozinha e água mineral para as diversas secretarias deste Município, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2022.



Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 002/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 25 de Fevereiro de 2022, às 10:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço global, quando da prestação de serviço no preparo de refeição tipo quentinha para atender a demanda das diversas secretarias do Município de Floresta Azul, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2022.



Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 003/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 25 de Fevereiro de 2022, às 14:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço global, quando da contratação de empresa para fornecimento de paralelepípedos e meio fio para manutenção e pavimentação de ruas neste Município, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2022.



Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 004/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 28 de Fevereiro de 2022, às 08:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item, quando da contratação de serviços de locação de veículos (utilitários, de passeio, vans) e motocicletas para o transporte escolar, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2022.



Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL №. 005/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 28 de fevereiro de 2022, às 14:00 horas, na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço global, quando da contratação de empresa para prestação de serviços de locação de softwares de Recursos Humanos, Tributos, Licitação e Compras, Portal do Servidor, Patrimônio e Nota Fiscal Eletrônica, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2022.



Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

## AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO №. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 04 de Março de 2022, às 09:00 horas, na forma do disposto da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento de material quando da reforma e ampliação da Creche Municipal Matilde Silveira na sede do Município de Floresta Azul-BA, conforme especificações anexas deste Edital.

O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul - BA, em dias úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, no Diário Oficial no site: <a href="https://www.doem.org.br/ba/florestaazul">www.doem.org.br/ba/florestaazul</a> e através do fone: (73) 3243-2162.

Floresta Azul-BA, 14 de Fevereiro de 2021.

Gicélia de Santana Oliveira Santos Prefeita